



## Troelsen ApS

Elmosevej 73  
8330 Beder  
CVR-nr. 30987993

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.04.2020

---

**Elsebeth Troelsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Troelsen ApS

Elmosevej 73

8330 Beder

CVR-nr.: 30987993

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Elsebeth Troelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i associerede selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.489 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Et tilfredsstillende resultat forventes for regnskabsåret 2020.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.290)	(97.900)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(8.290)</b>	<b>(97.900)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.497.002	2.355.849
Andre finansielle indtægter		2.377	30
Andre finansielle omkostninger		(2.103)	(550)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.488.986</b>	<b>2.257.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
Overført resultat		1.488.986	457.429
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.488.986</b>	<b>2.257.429</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.242.148	1.761.557
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>3.242.148</b>	<b>1.761.557</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.242.148</b>	<b>1.761.557</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	2.100.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>2.100.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>431.130</b>	<b>260.171</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>431.130</b>	<b>2.360.171</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.673.278</b>	<b>4.121.728</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.179.648	1.699.057
Overført overskud eller underskud		343.428	351.444
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.648.076</b>	<b>3.975.501</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder		0	3.498
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.452	138.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.202</b>	<b>146.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.202</b>	<b>146.227</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.673.278</b>	<b>4.121.728</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.699.057	351.444	1.800.000	3.975.501
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Værdireguleringer	0	(16.411)	0	0	(16.411)
Årets resultat	0	1.497.002	(8.016)	0	1.488.986
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.179.648</b>	<b>343.428</b>	<b>0</b>	<b>3.648.076</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger primo	1.699.057
Andel af årets resultat	1.497.002
Dagsværdireguleringer	(16.411)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.179.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.242.148</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Uni-Care ApS	Aarhus	ApS	50

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associerede virksomheds bankforbindelse har selskabet pantsat anparterne heri. Den regnskabsmæssige værdi af pantet udgør 3.242 t.kr.

Troelsen ApS har ligeledes stillet begrænset selvskyldner kaution til den associerede virksomhed med en begrænsnings på 300 t.kr.
